
г *4^

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

от « 20^^Г. j\!o - О

Об утверждении состава муниципального оргкомитета 
по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 года № 678, в целях организационно-методического обеспечения подготовки 
и проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году,

приказываю:
1.Утвердить состав муниципального оргкомитета по подготовке и проведению 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году согласно приложению 1.

2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 
управления общего образования А.А.Бондаренко.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / I  Т.Ю.Метринская

Людмила Геннадьевна Сопко 
Оксана Александровна Щелчкова 
(34643) 96601 доб.565 
Рассылка: '
в дело -  1 экз. 
в О У -  1эк



приложение 1 к приказу 
департамента образования 
от №

Состав муниципального оргкомитета 
по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

1. Метринская 
Татьяна Юрьевна

диоектоп депаптамента обоазования администрации 
города Мегиона, председатель оргкомитета

2. Бондаренко 
Алексей Алексеевич

начальник упоавления обшего обвазования 
лепаотамента обоазования администрации города, 
заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:
3. Сопко

Людмила Геннадьевна
директор МКУ «ЦРО»

4. Щелчкова
Оксана Александровна

заместитель директора МКУ «ЦРО», секретарь

5. Ломоносова 
Оксана Алексеевна

заместитель директора по УВР МАОУ «СОИ! №1»

6. Игнатович
Светлана Александрова

Зритель биологии МАОУ «СОТТТ №1»

7. Черемисина 
Анна Вячеславовна

Зритель изобразительного искусства МАОУ «СОШ №1»

8. Сидоренко 
Галина Ибрагимовна

заместитель директора но МР МАОУ «СОШ №2»

9. Зык
Наталья Игнатьевна

учитель математики МАОУ «СОШ №2»

10. Соколова 
Елена Петровна

учитель физической культуры МАОУ «СОШ №2»

11. Орлова
Татьяна Александровна

старший методист МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И.Рьшкового»

12. Нужных 
Ирина Хабиевна

учитель физики МАОУ «СОШ №3 им. И.И.Рьшкового»

13. Рыбакова
Надежда Григорьевна

учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ Л̂ З 
им. И.И.Рынкового»

14. Тимербулатова 
Юлия Асадулловна

заместитель директора МАОУ «СОШ №4»

15. Жбанова 
Анна Юрьевна

учитель иностранных языков МАОУ «СОШ №4»

16. Хомяк
Дмитрий Юрьевич

Преподаватель-организатор основ безопасности и 
заш;иты Родины МАОУ «СОШ №4»

17. Алиев
Умар Шейхович

учитель труда (технологии) МАОУ «СОШ №4»

18. Башинская
Виктория Александровна

старший методист МАОУ №5 «Гимназия»



19. Шехова
Равиля Равиловна

учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ 
№6»

20. Молчанова 
Майя Рифкатовна

учитель информатики МБОУ «СОШ №6»

21. Бигеева
Надежда Николаевна

старший методист МАОУ «СОШ №9»

22. Пронина
Ирина Николаевна

Зритель истории и обществознания МАОУ «СОШ 
№9»

23. Резин
Александр Владимирович

учитель географии МБОУ «СОШ №6»

24. Швецова 
Елена Евгеньевна

учитель химии МАОУ «СОШ №9»


